
 Makis 
Crunch Ebi | Crunch Hota 
Crevette | Pétoncle tempura, concombre, 

mangue, échalote, mayo épicée. 

Kunseï 
Saumon Fumé, philly, avocat, mangue, oignon 

frit, mayo épicée. 

Marin 
Crevette, philly, concombre, avocat, mesclun, 

won ton, échalote, mayo épicée, sri racha. 

Explosif 
Saumon cru | Thon cru | Saumon fumé, philly, 

concombre, avocat, mesclun, won ton, échalote, 

mayo épicée, sri racha. 

Shiro 
Pétoncle cru, concombre, clémentine, échalote, 

amande au miel, mayo épicée. 

Red’y 
Thon cru, philly, concombre, poivron, mangue, 

mesclun, oignon frit, mayo épicée. 

Salmone 
Saumon cru, concombre, mangue, avocat, 

échalote, oignon frit, miel, mayo épicée. 

 

848 | 1171 

Sake 
Saumon grillé, arachide, fraise, concombre, boston, 

échalote, sauce érable & sésame. 

Monsieur Tao 
Poulet Tao Sekai, philly, concombre, ananas, 

échalotte, sauce Tao mielleuse Sekai, thériaki.  

Gappeï 
Crevette tempura + Saumon Fumé, philly, mesclun, 

bulle fusion mangue, mayo épicée, fraise. 

Tofü 
Tofu croustillant, philly, concombre, mozzarelle, 

poivron, échalote, sauce érable & sésame. 

Yasaï 
Concombre, poivron, mozzarelle, wakame, mesclun, 

won ton, échalote, mayo épicée. 

Koïbito 
Saumon Fumé + Crevette, philly, concombre, 

mangue, échalote, mayo épicée, fraise. 

Mer & Mer 
Saumon Fumé + Crevette tempura, philly, 

concombre, mangue, échalotte, oignon frit, mayo 

épicée.  

Robü 
Homard, avocat, mangue, wakame, oignon frit, sri 

racha. 

Kanye 
Crabe, concombre, avocat, mesclun, échalote, 

oignon frit, mayo épicée. 

Robusuta 
Homard, avocat, mangue, mozzarelle, échalotte. 

Panné, garni de mayo épicée. 

Chikin 
Poulet grillé poivron, philly, oignon frit. Panné, 

garni de sauce Tao mielleuse Sekai. 

Tatsü 
Saumon grillé, carotte, échalotte. Panné, garni de 

sauce érable & sésame. 

LES MAKIS SONT EN QUANTITÉ DE 5 MCX. 

Pour faire sa part contre le gaspillage 

alimentaire, votre Sekai no Sushi ne met plus 

de sauce soya, gingembre et wasabi 

automatiquement. Pensez à le demander ! 

Nos Alternatives   

Feuille de soya 

Feuille de riz 

Pâte impériale 

Inversé 

957 

 

933 

 

1131 | 988 | 987 

1337 

1110 

1179 

 

1094 

750 

864 

961 

649 

1023 

 

1112 

1071 

1262 

970 

 

1446 

120 

 

050 

1036 

438 

050 



 

Nos Condiments maison 

Sauce érabe & sésame 

Sauce soya à sushi 

Sauce Tao mielleuse Sekai 

Sauce double sésame 

Mayo épicée Sekai 

Gingembre rose 

Wasabi 

259 

071 

275 

259 

148 

125 

125 

Pizzs 
Sûr pâte à la mozzarelle 

Saumon tartare | torché | grillé 

Thon tartare | torché 

Crevette mielleuse 

Pétoncle tartare | torché 

Saumon fumé 

Avocat & Mozza torchée 

Crevette | Pétoncle tempura  

Homard mozza 

Poulet Tao mielleux 

Crabe litchi 

Poulet grillé érable & sésame 

 

1646 

1361 

1326 

2056 

2033 

939 

1772 | 2498 

1762 

1344 

1744 

1105 

 

Pokes 
Nos pokes sont dispos en format demi ! 

Servis sur riz, et ingrédients assortis.  

Saumon cru | grillé 

Thon cru  

Crevette nordique 

Pétoncle cru  

Homard 

Avocat & Mozza torchée 

Crevette tempura  

Duo de Saumons  

Poulet Tao mielleux 

Crabe 

Poulet grillé érable & sésame 

2736 | 1118 

2639 | 1437 

2500 | 1006 

3270 | 1365 

3139 | 1310 

2396 | 1067 

2599 | 1063 

2598 | 1058 

2598 | 1136 

3061 | 1287 

2488 | 1026 

Ananas Sublime 
Ananas frit juteux et couvert de sucre coco & 

cannelle !                     316  

Combos 
#1 

Mini tartare 2 saumons, crunche ebi & 

hoso avocat. 2007 

#2 

Mini pizz crevette, nigiri saumon, nigiri 

bœuf & koïbito. 2248 

Jeudis Pokés en Folie 

15% sur tous les pokés format entier ! 



à Hosos 
Concombre, sésame 

Concombre, philly, sésame 

Avocat, sésame 

Avocat, philly, sésame 

Crevette nordique, échalotte 

Saumon cru, sri racha, échalotte 

Thon cru, sri racha, oignon frit 

Crevette tempura, échalotte 

Saumon fumé, philly, oignon frit 

Poulet grillé, mayo érable & sésame 

Homard, wakame, oignon frit, sri racha 

Crabe, litchi, mayo épicée, échalote 

Les hosomakis sont en 

quantité de 6 morceaux.  

Nos À côtés   
4 Crevette tempura croustillante 

4 Pétoncle tempura croustillante 

4 Poulet Tao mielleux Sekai 

420 

482 

480 

482 

628 

830 

706 

650 

820 

533 

881 

813 

 

935 

1097 

789 

Nigiris 
Les nigiris sont à l’unité. Demandez-les 

aussi en sashimis si vous le souhaitez !  

Saumon cru, laqué tériyaki 

Thon cru, laqué sésame & érable 

Pétoncle cru, mayo sésame & érable 

Saumon fumé, philly 

 

297 

249 

548 

318 

 

Nos À côtés   
Riz collant Sekai 

Chips de won ton croustillants 

Printemps Végé 

Printemps Crevette 

Printemps Crevette tempura 

Printemps Saumon Grillé 

Croûtons maison 

 

1043 

289 /dz 

1242 

1430 

1262 

1691 

639 /dz 

 

Vous vous sentez funky ? Demandez-les 

torchés ! Un vrai régal !  

Boeuf 
Hoso Bœuf & Philly 

Pizz Tartare de Boeuf 

Nigiri de Bœuf & Sésame 

Poke Tartare de Bœuf  

731 

1846 

137 

3087 

Hoso Smoked Meat 

Pizz Smoked Meat 

Poke Smoked Meat 

Maki – Le NIKU 
Smoked meat, cornichon, 

moutarde, laitue, oignon frit. 

 

 

 

 

 

Smoked Meat 
771 

1139 

2466 

781 



 Thaï 
Sauté de Légumes 
Brocoli, poivron, champignons, fèves vertes, 

fèves germés, dans une sauce miam thaï 

maison. 

Sauté ou Pad Thaï Boeuf  
Sauté de légumes avec Bœuf tranché. Servi 

avec bok choï sauté dans l’huile de sésame, 

sur lit de riz collant ou nouilles de riz. 

Salade Thaï épicée 

Concombre, carotte, poivron, oignon rouge, 

tomate, et sauce thaï épicée maison. Servi 

sur un lit de vermicelle de riz. 

Yakitoris Boeuf  
Fromage halloumi et Boeuf sur brochette, 

laqué de tériyaki. Servi avec bok choï sauté 

au sésame sur lit de riz collant. 

Sauté ou Pad Thaï Crevette  
Sauté de légumes avec crevette. Servi avec 

Bok choï sauté dans l’huile de sésame, sur 

lit de riz collant ou nouilles de riz. 

Sauté ou Pad Thaï Poulet 
Sauté de légumes avec poulet. Servi avec 

Bok choï sauté dans l’huile de sésame, sur 

lit de riz collant ou nouilles de riz. 

Yakitoris Poulet 
Fromage halloumi et Poulet sur brochette, 

laqué de tériyaki. Servi avec bok choï sauté 

au sésame sur lit de riz collant. 

 

1028 

1612 

 

2364 

2515 

2408 

2976 

2874 

Donnez-nous vos  
Suggestions 

  



 Repas 
Salade Craquante Poulet 
Laitue, poulet grillé, poivron, suprêmes de 

clémentine, concombre, amande, 

mozzarelle, sauce érable & sésame. 

Salade Tao  
Boston, poulet Tao juteux et croustillant, 

ananas frais, échalote, concombre, arachide, 

sauce Tao mielleuse Sekai. 

Duo de Crevettes parfaites 

Riz à la crevette nordique fraîche façon Sekai, 

accompagné de son rouleau printanier à la 

crevette tempura croustillante. 

Tataki Thon  
Thon en tataki croûte sésame, laqué sésame 

& érable. Servi avec salade du jardin et frites. 

Pétoncles poêlés 

Pétoncles saisis avec sauce érable & sésame. 

Servi avec frites. 

Tartare Boeuf  
Bœuf, cornichon, halloumi, oignon rouge, 

sambal, mayo, oignon frit. Servi avec salade 

du jardin, frites, croûtons et chips won ton. 

Tartare Crevette 

Crevette nordique fraîche, bulle fusion litchi, 

avocat, oignon frit, échalote, mayonnaise 

épicée. Servi avec salade du jardin, frites, 

croûtons et chips won ton. 

 

Salade Crevette fraîcheur 
Iceberg, crevette nordique fraîche, avocat 

mûr, concombre, mozzarelle, oignon 

croustillant, mayonnaise épicée Sekai. 

Salade Parfaite au Saumon 
Boston, saumon grillé façon Sekai, fraise, 

concombre, échalote, sauce érable & 

sésame. 

Allô Tao 
Poulet Tao juteux et croustillant, ananas 

frais, échalote, sauce Tao mielleuse Sekai, 

accompagné de son riz vapeur japonais. 

Tartare Saumon  
Saumon, fraise, avocat, échalote, miel, 

mayo épicée. Servi avec salade du jardin, 

frites, croûtons et chips won ton. 

Tartare Thon  
Thon poivron, avocat, oignon rouge, 

oignon frit, sauce érable & thym. Servi avec 

salade du jardin, frites, croûtons et chips 

won ton. 

Tartare Pétoncle  
Pétoncle, mandarine, concombre, oignon 

rouge, amande, mayo épicée. Servi avec 

salade du jardin, frites, croûtons et chips 

won ton. 

Tartare 2 Saumons  
Saumon, Saumon fumé, concombre, 

mangue, oignon frit, mayo épicée. Servi 

avec salade du jardin, frites, croûtons et 

chips won ton. 

 

1945 

2125 

3329 

2684 

4014 

3057 

2227 

1900 

2032 

1786 

2757 

2706 

3422 

2797 


